- riorum ad aliam Religionem transire volunt ne Apostatae censentur.* p. 100. 247. Applicatio sensuum. Vide Sensuum applicatio. Arca, & Arcula.
- Co. Apostatae si parum idonei sint, non sunt reducendi.* p. 2. c. 4. §. 4. p. 103. Nec si habitum alterius Religionis sumpserint. *Ib. B. alioquin potest Societas eos urgere suis privilegiis.* *Ibid. §. 5.* Nullum esse admittendum in Ecclesiis nostris ad eleemosynas conjiaciendas. p. 6. c. 2. §. 8. p. 242. Rectori arcam nullam claudendam: par. 4. c. 10. D. p. 183. Nec aliud quidquam ob-
Apostatae redeuntes quo modo recipiendi p. 2. c. 4. §. 1. p. 102. Et quam debent dare satisfactionem. §. 6. p. 104. & quas probationes iterum subire. §. ultimo. ferandum. r. 11. Com. p. 25. Arcula in Ecclesiis nostris De- ad colligendas etiam pro aliis eleemosynas non ponenda. Co. 2. d. 78. p. 147. Archivum.
- De. Apostatae etiam ii qui post vota simplicia deficiunt.* Co. 4. d. 53. p. 266. An revocandi sint cum aliam Religionem ingrediuntur. *Con. 1. d. 24. p. 35.* Ubi habendum, & quid in eo asservandum. r. 19. Prou. p. 36. & r. 19. Proc. Coll. p. 224. & r. 12. Proc. Dom. Prof. p. 218. Archivum Provinciae, Or- quos libros habere debeat. pag. 57. Argumenta. In disputationibus ordinariè non proponat Praesentus. r. 6. Praef. p. 30. Urgeantur à Professoribus. r. 25. Praef. p. 35. & r. Com. Sup 16. p. 41. Philosophorum contra fidem resellantur. r. Phi. 2. p. 74. Ad argumentandum cum externis mitteri possunt, qui Theologiam recolunt. r. 26.
- Pr. Apostatae.* p. 24. Appellatio.
- Bu. Appellari non potest à correctione Regulae.* p. 39.
- Pr. Appellatio.* p. 30.

- Præf.* p. 35. *Doctores externi invitari possunt r. Com. Sup.* 16. p. 41. *In Philosophiâ sequendus, & quatenus r. 2. Phi. p. 74. In ejus textu explicandum non minus quam in questionibus ponatur operæ. r. 12. Phi. p. 78. præsertim in celebrioribus. r. 11. Phi. §. 2. p. 77. & r. 13. p. 78. Ethicæ Professor in eodem*
- Id.* *Examinanda.* p. 29. *Ejus causa.* p. 30. *Quid si longo tempore duret.* p. 31. *Quid si in matutinâ oratione acciderit.* p. 32. *Cùm provenit ex inordinato affectu. Ib. Cùm ex inopiâ materiæ.* pag. 33. *Cùm ex negligentia & otio.* Ibid. *Quid maximè fugiendum.* p. 34. *Cùm ex nimis occupationibus.* p. 35. *Cùm ex subtractione divinâ.* p. 36. *Interpretes Aristotelis male de fide meriti, ut Averroes, magno cum delectu legendi. r. 3. & 4. Phil. p. 74. eorum errata non dissimulanda. r. 5. Phi. p. 75. Arma.*
- Di.* *Ariditatis tempore, quomodo juvandus, qui suscipit Exercitia.* c. 7. §. 4. p. 33. *suavem se præbeat Instructor.* c. 5. §. 2. p. 28. *Ariditati præparandus qui suscipit Exercitia.* c. 7. §. 3. p. 32. *Arifstoteles.*
- Co.* *Ejus doctrina in quibus sequenda.* par. 4. cap. 14. §. 3 pag. 199. *In classe Humanitatis alternis diebus recolatur, & quomodo. r. 2. & 8. Hum. p. 130. 133. alternis quoque in supremâ Grammaticæ r. 2. Sup. Gr. pag. 136. quotidie vero*
- Da.* *Arma nulla domi habenda.* p. 3. c. 1. §. 14. p. 116. *Idem præscribitur.* r. 36. *Re. Præp.* p. 81. & r. 36. *Recto.* pag. 100. *In atrium, aut scholas non inferenda.* r. 43. *Præf. Inf.* p. 96. *Et r. 5. Ext.* p. 158. *Ars Metrica.*

vero absolutâ repetitione culiarem curam suarũ Na-
 Grammaticæ. Ibid. Græca tionum. p. 9. c. 6. §. 10. p. 353
 ad Rhetoricam spectat. r. 1. Et tamen simul considerare
 Rhet. p. 119. res universales Societatis. Ib.

Assistentes. Præter hoc officiũ suum pos-

Co. Assistentes cur necessarij sunt vacare confessionibus,
 sint Generali. par. 9. cap. 6. & alijs rebus. Ibid.
 §. 10 p. 352.

Debent esse quatuor. p. 9. rali in rebus gravibus. p. 9.
 c. 5. §. 2. 3. 4. p. 340. 341. & c. 6. §. 11. p. 354. Quãquã
 c. 6. §. 10. & 11. p. 352. iis auditis potest statuere
 quod sibi videtur. Ib. & p. 7.

Assistentium Congrega- quod sibi videtur. Ib. & p. 7.
 tionum electio, & officium. c. 2. §. 1. p. 264. & p. 9 c. 3. K.
 p. 8. c. 6. §. 6. p. 311. p. 334. & c. 6. §. 11. p. 354.

Eligendi sunt à Congr. Potest Generalis præter illos
 generali. p. 9. c. 5. §. 3. p. 341. vocare etiã alios ad cõsulta-
 tionẽ. p. 4. c. 11. §. 2. p. 188.

Quomodo autem, & quan- Literæ Generalis possunt
 do à Præposito Generali sub- rogandi. l. & A. Debent, si
 eis non ostendi. p. 9. c. 6. E. p.
 commodè poterit, esse Pro- 351. Quæ autem cum illis
 fessi. p. 9. c. 5. A. p. 340. conferendæ. p. 353. F.

Debent habere zelum cõ- Iurant denũtiare Genera-
 munis boni. par. 9. cap. 5. §. 2 lem Societati, si inciderit in
 p. 340. Et esse literis, & aliquid propter quod deponi
 alijs dotibus clari. p. 9. c. 6. debeat p. 9. c. 5. §. 4. p. 341.

§. 10. p. 352. Possunt convocare in cer-

Per illos exercet Societ. tis casibus Congregationem
 suam providentiã erga Ge- generalem. par. 9. c. 5. §. 4. p.
 neralem. p. 9. c. 4. A. p. 336. 341. Et cum Provincialibus

Debent juvare Generalem decernere, an sit cogenda.
 in omnibus ad doctrinam, p. 8. c. 2. C. p. 298.

& praxim pertinentibus. p. Consilendi sunt in ad-
 9. c. 6. §. 10. p. 352. & c. 4. A. mittendis Universitatibus.
 p. 336. & cap. 5. §. 2. & 4. p. par. 4. c. 11. §. 2. p. 188. & in
 340. 341. admittendis obligationibus

Debent singuli habere pe. fundatorum Ibid. A.
 B 3 Debent

Debent manere apud Generalem. p. 9. c. 5. §. 2. p. 340 *Generalem. Con. 2. d. 44. p. 133. neque eorum substitui nec ab eo absque gravi causa amovendi sunt. Ibid. A. Con. 3. d. 12. p. 173. an novi*

An aliquando eorum operâ compensetur Congregatio generalis. par. 8. c. 2. §. 1. p. 297. *creandi sint, quando Generalis tempore Congregationis moritur, decernet ipsa Congregatio. Con. 6. d. 27. p. 4. p. 371.*

De. Assistens electionis post Secretarium eligendus. Con. 1. A. d. 14. p. 21. Non eligendus ante quatrimum. Ibid. § Co. 3. A. d. 2. p. 162. Ejus juramentum & officium. Co. 1. A. d. 15. 16. p. 22. *Assistentes novi sussumere munere fungi incipiunt. Con. 2. d. 20. p. 122. Dicere & facere circa Generalem, quo sensu intelligantur. Co. 1. d. 82. p. 62. Eorum officium*

Assistentes P. Generalis à Congregatione eligendi sunt. Co. 1. d. 80. p. 61. § Co. 2. d. 22. p. 123. Eligi possunt etiã absentes. Ib. ex diversis Provinciis assumendi. Ib. § ex diversis Nationibus. Con. 2. d. 20. p. 121. quatuor esse debent. Co. 1. d. 88. p. 65. nunc quinque. Co. 6. d. 1. p. 339. § d. 14. p. 350. tempus aliquod assignatum ad capiendas de illis informationes. Con. 1. d. 80. p. 61. Id debet esse quatrimum. Con. 2. d. 3. p. 109. electi ad plura suffragia. Co. 1. d. 80. p. 61. eligendi ad plura medietate. Con. 2. d. 22. p. 123. Co. 3. d. 17. p. 177 § Co. 4. d. 16. p. 246. eligi non debent statim post electum *prælatum non est, nec dignitas. Co. 7. d. 44. p. 445. dicitur etiam sub Vicario, usque ad novi Generalis electionem. Co. 1. d. 90. p. 66. § Con. 2. d. 35. p. 130.*

Assistentes in electione Generalis jus habent suffragii, & Congregationi intersunt etiam post electionem. Co. 1. d. 90. p. 66. § Co. 2. d. 1. § 3. p. 107. 108. Sedent ordine sue professionis. Con. 1. d. 9. p. 66. antiqui inter Provinciales, novi suis locis. Con. 2. d. 20. p. 121. Idem jus habet in omni aliâ Congregatione, quacumque de causa cogatur. Co. 4. d. 45. p. 263. Suffragium extra Congregationem decisivum habere non debent.

debent. *Con. 5. d. 65. p. 328. In casu mortis, vel mutatio-*
habent tamen in dissolven- nis, alium substituit Gene-
lis Collegiis. Con. 4. d. 23. p. ralis cum approbatione Pro-
 250. & in omnibus iis in vincialium Europæ. *Con. 4.*
 quibus habent Provinciales. *d. 24. p. 251. & Co. 6. d. 27.*
Con. 5. d. 16. p. 283. Eorum §. 2. p. 370. plures ab eo no-
 litteræ ad alios, vel aliorum minari non debent, ut unus
 ad ipsos non referandæ. *Co. approbetur. Ibid. Nondum*
 7. d. 14. p. 416. Aliis mini- approbatus suffragium non
 steriis occupandi non sunt. *habet. Congr. 4. d. 25. p. 251.*
Co. 2. d. 74. p. 145. Vicepræ- Substitutus à Generali co-
 profui Domus Romanæ esse ram quibus iuramentum
 non possunt. *Con. 4. d. 32. p.* præstet. *Congr. 6. d. 27. §. 2.*
 255. etsi potest esse idem Se- pag. 370.

cretarius, & Assistens, meli- Assistentes extraordina-
 us tamen est ut sint diversi. riè mutati mandato Ponti-
Co. 1. d. 89. p. 65. Aliò able- ficis. *Con. 5. d. 73. 74. & 77.*
 gari à Generali facile non p. 332. 333. & 335. *Co. 6. d.*
 debent: obedire tamen de- 4. p. 341. & d. 10. p. 347. &
 bent, si mittantur. *Con. 1. d.* d. 14. p. 350.

83. p. 63. Si Pontifex aliquò Assistentes jurare iussi de
 mittere velit, à Generali in- fidelitate servandâ circa
 formandus est. *Con. 1. d. 86.* Congregationes Procurato-
 p. 64. Generalis in diuturno rum. *Con. 5. d. 60. p. 325. Id*
 itinere socium habere debet decretum postea suspensum
 aliquem Assistentium. *Cong.* in eadem Congregatione.
1. d. 85. pag. 64. *Con. 5. d. 75. p. 334.*